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Kategorija: Izduvni sistem

Filter za čađ/čestice
čađi, izduvni sistem
WALKER WALK73086
Šifra proizvoda: IC-D7627D
Cena: 105627.43 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Filter krutih čestica (DPF) odgovara: FORD GALAXY II, MONDEO IV, S-MAX 2.0D/2.2D 05.06-06.15

Materijal: Kordierit | Šifra proizvoda: IC-D7627D

OE Šifre

B01N4B7HZE AMAZON (ASIN)

73086 ARTNR_Z_TCD

BM11156H BM CATALYSTS

BM11156HP BM CATALYSTS

BM11269H BM CATALYSTS

BM11269HP BM CATALYSTS

095-350 BOSAL

097-350 BOSAL

1 675 177 FORD

1 698 644 FORD

1 712 125 FORD

1 762 998 FORD
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1 794 146 FORD

1 822 950 FORD

1 859 397 FORD

1 860 291 FORD

1 899 411 FORD

1.765.160 FORD

1.794.147 FORD

1.822.951 FORD

1.885.745 FORD

AG-91-5H250-SB FORD

AG91-5H250-ABA FORD

AG91-5H250-HA FORD

AG91-5H250-HB FORD

AG91-5H250-NA FORD

AG91-5H250-UA FORD

AG91-5H250-UB FORD

AG91-5H250-UC FORD

AG91-5H250-VA FORD

AG915H250SA FORD

AG915H250SC FORD

RMAG91-5H250-NA FORD

RMAG91-5H250-SA FORD
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Deklaracija
Model: Filter za čađ/čestice čađi, izduvni sistem WALKER WALK73086 IC-D7627D

Naziv i vrsta robe: Izduvni sistem

Barkod: WALK73086

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 105.627,43

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D7627D-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D7627D-ovlasceni

Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd

____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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